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SOLUCIONES PROFESIONALES
A TU SERVICIO

JABONES

Cod. 8057

DISPENSADORES COMPATIBLES

Incoloro

224 mm

237 mm

205 mm

1000 ml

2500

7806500981343

COLOR

LARGO CAJA

ALTO CAJA

ANCHO CAJA

CONT. NETO

DOSIS x BOT.

CÓDIGO EAN

6 un.

120 cajas

17806500981340

MULTIFLEX
SPRAY

CARACTERÍSTICAS DEL PRODUCTO INFORMACIÓN TÉCNICA DE EMBALAJE

PAQ. POR BULTO

PALETIZADO

CÓDIGO DUN

Especialmente formulado para un lavado frecuente, 
con limpiadores suaves y agentes emolientes que 
humectan la piel. Su PH neutro refuerza su carácter 
inofensivo sin perjudicar la efectividad en la limpieza.

CÓDIGO: 8070
Multiflex Dynamic Blanco. 
Ancho: 11,5 cm. 
Prof.: 10,5 cm
Altura: 25,5 cm

INFORMACIÓN ANEXA

Hipoalergénico

Producto Hipoalergénico. 

Embalaje hermético e higiénico, especialmente 

diseñado para áreas de almacenamiento.
Duración: 24 meses desde su fecha de fabricación.


